СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

    19 декабря 2018 года                                                                       №92
с. Чингильтуй

О методах избрания Главы сельского поселения «Чингильтуйское»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003г., статьёй 15 Устава сельского поселения «Чингильтуйское», Совет сельского поселения «Чингильтуйское» решил:
1. Проводить выборы Главы сельского поселения «Чингильтуйское» в соответствии с частью 5 статьи 15 Устава сельского поселения «Чингильтуйское».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации, СДК, разместить на сайте администрации в сети Интернет: www//калга.забайкальскийкрай.рф/selskoe.poselenie.chingiltuskoe//html.

Глава сельского
поселения «Чингильтуйское»                                            М.И. Кутенков